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noftre bone voluntatis addimos omnibus de premiflis. In cujus rei evidens teftimonium prefentes lit-
teras figilli noftri munimine fecimus confignari. Actum et Datum Anpno Domini M. CCC. L in die
Clementis Epifcopi et Martyris,

VII, Otto, Pfarver su Bricken, fliftet Hier eine Frilhmeffe, am 23, Tov, 1301

Otto, Dei gratia Cantor Ecclefie Magdeburgenfis et Plebanus in Brizena, Omnibus pre-
fentes litteras infpecturis falutem in eo, qui est ommium vera falus. Ne temporales actus interire
polfint cum ruina temporis, ftabilivi debent apicibus figillatis. Ea propter fcire volumus tam presentes
quam futuros, quod in remedium omnium animarum et noftre memorie ibidem habende nec non ad
petitiones diferetorum virornm Confulum ae Univerfitatis eivium in Bricena mifiam aurore five dilu-
culi, que vulgariter dicitur Vrumeffe, procuravimus et procurari intendimus cum confenfu honorabilis
viri Wolradi brandenburgenfis Epifcopi, nec non illuftris principis domini Ottonis Mar-
chionis cum telo teltando et firmiter promittendo, quam etiam miffim aurore ad Parochiam Sancte
marie in Brizena dominus Conradus nofter Capellanus, ibidem a nobis perpetuatus ac in pofte-
rom temporibus vite fue per dominum Wolradum venerabilem Epilcopum fupra dictum per-
petnandus, promiftimus ac teftamur, de fuo more immutabilins procurabit, quod firmum ac ftabile tene-
bimus, fi predicti Burgenfes ea que nobiscum placitaverunt rata ae inviolahilia obfervabunt, In cujus
rei inviolabile teftimonium prefentes littere noftri figilli munimine funt firmiter conlignate. Actum et
datum anno domini millefimo tricentelimo primo, in die beati Clementis Epifcopi et Martiris,

VIO Bergleich swifchen der Stadt Brieken und dem Klofier Sinna wegen des durd) die Stadt
bindurchfiigrenden Canales und der Fliefriumung, vom 25, Juli 1302,

Univerlis Chrifti fidelibus prefentem paginam infpecturis frater Petrns dictus Abbas fancte
Marie in Zynna, cum orationibus devotis falutem in eo, qui eft omnium vera falus. Robur fuum
omitlit actio temporalis, nifi litterarum aut vive vocis fuerit teftimonio perhennata. Quare prefentium
tenore publice proteltamur, quod comparatis nobis. omnibus foffatis five folfis civitatis Bricene a valva
que vocatur Schonenvlit ufque ad molendinum quod dicitur Stetterbriigge et ultra ulfque ad
vetersm rivum rite et rationabiliter cum unanimi comfenfu burgenfium omnium et affenfu, promifimus
eis canale, per quod [ordes eiciuntur extra civitatem nos fub noltra cura et procuratione debere per-
petuo confervare, ut ex hac inter nos et ipfos amor mutuus et fauor illibatus in perpetuum perfe-
veret. Preterea quotiescunque rivom gjufdem molendini a proxima fofla fuperius et inferius ufque ad
rivam veterem antedictum purgari expedierit, ita caute purgandus eft, ut per talem purgationem in ei-
ciendo fordes vel arenam vicinos feu adjacentes agros burgenfium non ledamus. In cujus rei evidens
teftimonium figillum noftrum huic pagine duximus appendendum, datum in Cynna, anno domini M.
CCC. 11%. octavo Kal. augulii in die Sti, Jacobi Apoftoli
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